
rTEMTGTR 7 
RMISIRZ 

AFTACINA TAD(YGI ACUTA 
MIASTA JAROSŁAWIA 

O4A.0052.369.2024 

ZARZĄDZENIE NR 3693/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miasta Jarosławia. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2024.609 z późn. zm. ), art. 42 ust. | ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2024.1135) oraz art. 104? ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks 

pracy (tj. Dz. U. 2023.1465 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

$1 

W załączniku do Zarządzenia nr 156/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ustalania Regulaminu pracy Urzędu Miasta Jarosławia, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w $ 10 ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) dla pracowników Urzędu nie wymienionych w pkt 2, 3, 4 ustala się czas pracy: poniedziałek 

7.30-15.30, wtorek 7.30-17.00, środa 7.30-15.30, czwartek 7.30-15.30, piątek 7.30-14.00; Sobota 

jest dniem wolnym od pracy wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy z zastrzeżeniem pkt 

>. 

b) dodaje się pkt 1! w brzmieniu: 

„1!) Wprowadza się ruchomy rozkład czas pracy: 

a) poniedziałek od 7.30 — 8.00 do 15.30 -16.00 

b) wtorek od 7.30 — 8.00 do 17.00 — 17.30 

c) środa, czwartek od 7.30 — 8.00 do 15.30 — 16.00 



d) piątek od 7.30 — 8.00 do 14.00 — 14.30, 

Pracownicy wymienieni w pkt I mogą rozpoczynać pracę w godzinach od 7.30 do 8.00 

i kończyć odpowiednio w godzinach: 

a) Poniedziałek od 15.30 — do 16.00 

b) Wtorek od 17.00 do 17.30 

c) Środa — czwartek od 15.30 do 16.00 

d) Piątek od 14.00 do 14.30 

c) pkt 5 skreśla się”. 

2) w $ 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obowiązywać będą w każdy piątek od godz. 12.00.-14.00”. 

$2 

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów ( kierowników komórek równorzędnych) do zapewnienia 

obsługi interesantów w godzinach pracy Urzędu. 

$3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia . 

$4 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2024 r. po uprzednim podaniu treści 

Regulaminu pracy do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez 

okres dwóch tygodni . 

Shnż. Marcin Nazarewicz 

WZ. Joliauaj LJ Hai 50 sz 

kaman EŻĄCY 
pko see 
NSZZ” 
przy U w) awię 

BURAN re! [r ŹWIM 

iedzka Szarona leze ky 2 WIIASTA 
= g 

ię mgr Mdyidn „wiefniowski 


